2026 年 1 月 30 日
各 位

取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日 2026 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の退任について内定し

ましたのでお知らせいたします。本件は、2026 年 3 月 26 日開催予定の第 63 期定時株主総会終結の時

をもって、正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

取締役退任予定者（2026 年 3 月 26 日予定）

氏 名 現役職・担当

酒井 宏之 取締役相談役

２．退任の理由

 任期満了によるものであります。

３．退任後の予定

 取締役退任後、当社名誉顧問（非常勤）に就任する予定です。

４．取締役の員数の変更

 本件により、当社の取締役は８名から７名となります。

 なお、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上

上 場 会社 名 興 研 株 式 会 社

代  表  者 代 表 取 締 役 社 長  村 川  勉

（コード番号 7963  東証スタンダード）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部担当 井端 秀明

（ＴＥＬ 03-5276-1911）